
 

1/1 

 
お客様各位 

 

                            

 

M22 非常停止ｽｲｯﾁ 
一部変更についてのお知らせ 

 
    拝啓  貴社益々ご隆昌の事とお喜び申し上げます。 
さてこの度、ご愛用頂いております M22 非常停止ｽｲｯﾁの一部変更について下記の通り 
お知らせ致します。 

敬具 
 

記 
 

1.   対象製品 
M22 非常停止ｽｲｯﾁ（及び搭載機種全般） 

 
 
2.   変更内容について 

ハンドル外周部に凹凸を設けることにより更に操作性が向上しました。（下図参照） 
その他の製品性能、外形寸法、保護構造、操作方法等に相違はありません。 
また RoHS（REACH）規制で問題となる環境負荷物質は検出されておりません。 

 
左：従来例      右：当該例 

 
 

尚、一部に新旧混在しているものがあります。予めご了承下さい。 

 
 

※納入日詳細については弊社営業にご確認下さい。 
 宜しくお願い致します。 

 

ｲｰﾄﾝ・ｴﾚｸﾄﾘｯｸ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

平成 24 年 10 月 


